feriebantur in Autographo, coaBi fimus alias Abbreuiationes et Chara^eres

magis affines fuhftimere etc. nifi forte dixeris , aucTiorem ipfa antiquitatis

Monumenta et OriginaUa Typographo ad exfcribendum dedifle, quod magis

miror.

§. 18.

Quum autem lOH. MABILLONIVS in Opere Diplomatico , RAY-
MVNDVS DVELLIVS in Praefat. Excerptorwn Genealogico - Hiftoricorum

Lipf. 1725. f. vbi fpecimina vetcrum (cripturarum inde a Sec. VI. exhibet, et

lOH. lACOB SCHEVCHZER Med.D. ctMath. P. itemlOH. LOCHMANN
Chalcographus in pubUcatis Alphabetis ex Diplomatibus et Codicibus Thuri-

cenjibus, Tiguri ijs^. f aUique, paucas tantum Abbreuiationes notarint;

et

r) L. Heiifehrus e Societate lefu emifla hac glam Hannouerae' Anno 1723. die 9. Oflobris

Differtatione, Hiftoriarum Profeffor Coloniac inuifit, illumque tunc teinporis conueni, Scripta

Agrippinae dcfignatus fuit, ac cum illiic adPro- quae in hac Controucrfia edita funt , infra iil

feffionem fnfcipiendam abiret , Bibliothecani re- Bibliotheca Diplomatica rccenfcatur.
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ct nemo, fi diTccfTcris a Dn. Wahheri Lexfco diplomatico, item Anderfonir

Scotia diplomatica, opera egregia rcccns in lucem edita, hucurqiie deAbbre-

viaturis medii aeui cgerit , ealque tali ordine collegerit : fpero interim in

exercitatis et rci Diplomaticae et antiquitatis fludiolis, me ctiam non leuem
ingratamque operam, publicatis hilce Ipeciminibus lcripturarum et Abbrcuia-

tionum mcdii aeui nauaturum
,
quas in formam lcxici , maioris commodita-

tis gratia, non fine ftudio redegi *), quod quauis occafione augeri potcrit,

et quindccim tabulis aeneis illud exhibui. In rupplementum vacui Ipatii ad-

didi et Abbreuiationes quafdam Germanicas, item charaderem Codicis qui

hiftoriam Reynfridi Ducis Brunfijicenfis continet, quique affcruatur Gothae

in Bibliotheca Ducali, ex qua anno MDCCXIX. nobifcum communicatus

fuit, etconftat 163. foliis. Codex fcriptus eft dialedo mihi plane ignota.

Poema autem cft a quodam ex Phonafcorum (^njciffcifangcr) numero con-

cinnatum, qualium leculo XII. et infequenti ingcns in Germania proucntus

fuit. Sub nomine autem Reynfridi latere infignem aliquem heroem ex Scre-

nifTimis Principibus Brunfuicenfibus ac Luneburgenfibus facile coniicere li-

cet, cuius res gcrtae, vti fub nomine Theucrdciuck^) Imperatoris Maximi-

liani I. fiWla hic dccantantur ; diiudicatu autem difficilc, quiiiiam princcps

fit, cuius laudcs cecinerit poeta.

§. 19.

EquidemNICOLAVS STAPHORSTIVS,verbi diuini apud Hamburgen-
fes miniller, fingulare opus deAhbretiiaturis veterumGermanorwn et inprimis